

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด

แผนที่ 1/1

ข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้ราคาวัสดุ พย.รช เดือน ส.ค. 62

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กม.3

จุดถนนลาดยาง 5 กม บริเวณกิโลเมตรที่ 10-15

ราคาขึ้นชั้น ส่วนภูมิภาค อ.เมือง รย.

ปริมาณงาน 4.00 ม.

ยาว 130 ม.

รวมพื้นที่ที่มีข้อจำกัด

วันที่ 11 ส.ค. 2562 26.00 - 26.99 น.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาตกลง	หมายเหตุ
1	งานการปรับปรุงหน้าทางเดิม								
1.1	1.1.1) งานกรวดปรับพื้นที่ทางเดิม ขนาด...กลลา.	ตร.ม.	220.00	3.54	1,840.80	1.3624	3.82	2,507.90	ค่าเสื่อมราคา
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
2.1	2.1.1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม. (ต่อ 25%)	ลบ.ม.	32.50	547.45	17,792.12	1.3624	745.84	24,239.98	ราคา พย.รช.
2.2	2.2.1) งานผิวทางพร้อมแอสฟัลต์ชั้นบนคอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ให้ตัดแอสฟัลต์	ตร.ม.	520.00	427.00	222,040.00	1.3624	581.74	302,507.29	ค่าบนชั้นปูน
	2.2 (2) รอยต่อเชื่อมขวางตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1.00	91.58	91.58	1.3624	124.76	124.76	ค่าบนชั้นปูน
	2.2 (3) รอยต่อเชื่อมตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.00	58.63	2,814.24	1.3624	79.87	3,834.12	ค่าบนชั้นปูน
	2.2 (3) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	130.00	61.31	7,970.30	1.3624	83.52	10,858.73	ค่าบนชั้นปูน
3	งานยางแอสฟัลต์								
3.1	3.1) ค่าช่างแอสฟัลต์	ลิตร	75.00	20.55	1,541.25	1.3624	27.99	2,099.79	สัญญา
4	งานให้ช่าง								
4.1	4.1) ค่าให้ช่างเงินดูกรัง	ลบ.ม.	7.80	158.00	1,232.40	1.3624	215.25	1,679.02	ค่าบนชั้นปูน
	<b>รวมค่าแรงและวัสดุ</b>				<b>255,322.69</b>		<b>1,863.79</b>	<b>347,851.59</b>	
	<b>TOTAL</b>							<b>347,851.00</b>	

หมายเหตุ

615.38 บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่าบางต้นทุนงานก่อสร้างทาง ขดปรับลด (เมื่อแจกได้เต็มประมาเลยไว้แล้ว)

ผลรวมค่าบางต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	320,000.00
ผลรวมค่าใช้สิทธิเฉพาะท้องถิ่นและค่าใช้ซ้ำเดิมฯ	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1,362.4
	0.00

(ลงชื่อ)  ประกาศกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑูลย์ อชะทาศิต)

(ลงชื่อ)

 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทัศน์ นววิเศษทอง)

(นายฉวีดา แก่นสา)

(ลงชื่อ)

 ผู้ประมาณราคา

(นายไพฑูลย์ อชะทาศิต)

(ลงชื่อ)

 เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

 (อุมมิด)

(นางฉวีฉวีดา แก่นสา)

(นายศราวุธ สุคนธ์องบัว)

ปลัด อบต.หัวไทร

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวไทร

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560
- ค่าแรงที่ใช้ในการประมาณราคาเป็นไปตาม แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560
- ดอกเบี้ยเงินกู้ เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด้านที่ 16 วันที่ 16 พฤษภาคม 2559 (อัตราร้อยละ 6.00 ต่อปี)
- การใช้ Factor F เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด้านที่ 15 วันที่ 15 กันยายน 2559 (ที่ทบทว.นและปรับปรุงใหม่)
- ค่าวัสดุก่อสร้างไปตามพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด, ช.โศภน, มหาสารคาม, ธีรปราสาทโดยทนาย (เดือน สิงหาคม 2562)
- งานติดตั้งป้ายโครงการ เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2551 (ให้ผู้รับจ้างรับผิดชอบ ถ้ายมี)